ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày    tháng   năm 2023

GIẤY MỜI

Hội nghị tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với

dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)

Kính gửi:...........................................................................................

 .....................................................................................

Thực hiệnKế hoạch số 128/QĐ-UBND ngày 01/2/2023 của UBND thành

phố; Công văn số 149/ UBND-TNMT ngày 03/02/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Lai Châu về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất

đai (sửa đổi).

UBND thành phố kính mời các đồng chí tới dự hội nghị tổ chức lấy ý kiến

Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi) với thành phần, thời gian, địa điểm

như sau:

1. Thành phần:

 - Đại diện Lãnh đạo HĐND, UBND, UBMTTQ Việt Nam thành phố;

- Đại diện các Ban HĐND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên các cơ quan chuyên môn thuộc UBND

thành phố;

 - Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên các cơ quan, đơn vị ngành dọc đóng

trên địa bàn thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo UBND, công chức địa chính các xã, phường;

- Doanh nghiệp, Hợp tác xã, các tổ chức kinh tế trên địa bàn thành phố;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông thành phố.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 13/3/2023 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm hội nghị thành phố.

Ghi chú: Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với

Văn phòng HĐND và UBND thành phố chuẩn bị tài liệu và các điều kiện tổ

chức hội nghị.

Uỷ ban Nhân dân thành phố Lai Châu trân trọng kính mời các đồng chí

tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Xiêng

		2023-03-08T11:00:51+0700

		2023-03-08T11:14:02+0700

		2023-03-08T11:14:02+0700

		2023-03-08T11:14:02+0700

		2023-03-08T11:14:02+0700